
CARGO: B02 –PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - EDUCAÇÃO INDIGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 ROBERTA DOS SANTOS PÊGO Caieiras Velha 3/2/2022 09:00
2 INDIANARA DA SILVA LEMOS Caieiras Velha 3/2/2022 09:00

3 Alessandra Rodrigues Cardozo Pajehú Caieiras Velha 3/2/2022 09:00

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Tainá dos Santos Matheus Barbosa Comboios 3/2/2022 09:00

2 ALAIR SEVERO ELESIARIO Comboios 3/2/2022 09:00

3 Jeannie Dos Santos Matheus Comboios 3/2/2022 09:00

4 Joselda Coutinho Passos Comboios 3/2/2022 09:00

5 Larissa Duarte Florencio Comboios 3/2/2022 09:00

6 Luzia Florencio Rodrigues Comboios 3/2/2022 09:00

7 Simony Matheus Barbosa Comboios 3/2/2022 09:00

Classificação Nome Aldeia Data Horário

2 Keilla Pereira da Rosa de Almeida Pau Brasil 3/2/2022 09:30

3 Gesimeria dos Santos Silva Pau Brasil 3/2/2022 09:30

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Sabrina da Silva Lemos Irajá 3/2/2022 09:30

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 004/2021 -MAGISTERIO

2ª Chamada – Edital SEMED 004/2021 - INDIGENA

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 004/2021 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se apresentar no

dia, horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, comprovação de escolaridade, pré-

requisito, comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para conferência.

Local de atendimento: - SEMED

Classificação Nome Aldeia Data Horário

4 KELLY CRISTINA RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS Guarani 3/2/2022 09:30

CARGO B03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  LÍNGUA PORTUGUESA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Marinuzi de Souza Pêgo Caieiras Velha 3/2/2022 09:30

2 ANDREIA COUTINHO DUARTE Caieiras Velha 3/2/2022 09:30

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Angélica Carlos Coutinho Comboios 3/2/2022 09:30

CARGO B05 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  MATEMÁTICA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

4 Jonas Pereira Coutinho Caieiras Velha 3/2/2022 09:30

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Rones Coutinho Passos Comboios 3/2/2022 09:30

CARGO B06 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  GEOGRAFIA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 LEIDIANE PEGO DE SOUZA SEZINANDO Caieiras Velha 3/2/2022 09:30

CARGO B07 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  CIÊNCIAS - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Adriana Vitoriano Barbosa Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

CARGO B08 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FISICA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 ANTONIO DE SOUZA FILHO Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

CARGO B010 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -LINGUA INDGENA TUPI- EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Flávia da Silveira Quiezza Monteiro Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

2 Jocelino da Silveira Quiezza Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

Classificação Nome Aldeia Data HorárioClassificação Nome Aldeia Data Horário

1 WELLINGTON ÎYBATÃTUPÃ DE LIMA FERREIRA Pau Brasil 3/2/2022 10:00

CARGO B011 - PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário



1 MARIANE MARQUES FERREIRA VICENTE Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Ana Paula Matheus Barbosa Coutinho Comboios 3/2/2022 10:00

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 DILZENI CRUZ VICENTE VIEIRA Pau Brasil 3/2/2022 10:00

CARGO B012 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 Raquel Alves Silveira Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

CARGO B013 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  - ARTES - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

2 Suellen pego Benedito Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1 SILVIO CARVALHO GONÇALVES Caieiras Velha 3/2/2022 10:00

CARGO B14 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INDÍGENA GUARANI  - EDUCAÇÃO INDÍGENA


